
 

 

UCHWAŁA NR 92/2024 

ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756) i § 14 uchwały Nr LXVIII/340/23 Rady 

Powiatu Łęczyckiego z dnia 27 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok 

Zarząd Powiatu  Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

Starosta Łęczycki 

 

Janusz Mielczarek 

Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego 

 

Wojciech Zdziarski 

Członek Zarządu 

 

Bogusław Foks 

Członek Zarządu 

 

Małgorzata Raczkiewicz  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4709



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 92/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 59 586 030,45    0,00    11 493,00    59 597 523,45    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 690 968,45    0,00    11 493,00    702 461,45    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
140 968,45    0,00    11 493,00    152 461,45    

bieżące razem: 106 166 453,97    0,00    11 493,00    106 177 946,97    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 443 214,42    0,00    0,00    5 443 214,42    

majątkowe 

majątkowe razem: 6 743 826,32    0,00    0,00    6 743 826,32    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
921 412,61    0,00    0,00    921 412,61    

Ogółem: 112 910 280,29    0,00    11 493,00    112 921 773,29    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 364 627,03    0,00    0,00    6 364 627,03    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4709



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 92/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dzia

ł Rozdział 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 1 322 890,00    1 244 890,00    1 234 280,00    812 803,00    421 477,00    8 610,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    78 000,00    78 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    1 349,00    1 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 322 890,00    1 244 890,00    1 235 280,00    812 152,00    423 128,00    8 610,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    78 000,00    78 000,00    0,00    0,00    0,00    

 71015  Nadzór budowlany 

przed zmianą 1 015 803,00    937 803,00    935 803,00    812 803,00    123 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    78 000,00    78 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    1 349,00    1 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 015 803,00    937 803,00    936 803,00    812 152,00    124 651,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    78 000,00    78 000,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 15 721 850,93    15 220 952,95    14 609 075,89    10 772 553,75    3 836 522,14    5 000,00    403 580,00    203 297,06    0,00    0,00    500 897,98    500 897,98    343 497,98    0,00    0,00    
zmniejszenie -13 799,90    -13 799,90    -13 799,90    0,00    -13 799,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 799,90    13 799,90    13 799,90    13 799,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 721 850,93    15 220 952,95    14 609 075,89    10 786 353,65    3 822 722,24    5 000,00    403 580,00    203 297,06    0,00    0,00    500 897,98    500 897,98    343 497,98    0,00    0,00    

 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 895 202,61    895 202,61    892 702,61    814 132,95    78 569,66    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -13 799,90    -13 799,90    -13 799,90    0,00    -13 799,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 799,90    13 799,90    13 799,90    13 799,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 895 202,61    895 202,61    892 702,61    827 932,85    64 769,76    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 47 626 070,37    47 066 851,50    42 388 991,74    37 075 509,16    5 313 482,58    1 084 786,00    423 156,40    3 169 917,36    0,00    0,00    559 218,87    559 218,87    237 670,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -90 000,00    -90 000,00    -90 000,00    -90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 101 493,00    101 493,00    87 493,00    77 814,35    9 678,65    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 47 637 563,37    47 078 344,50    42 386 484,74    37 063 323,51    5 323 161,23    1 084 786,00    437 156,40    3 169 917,36    0,00    0,00    559 218,87    559 218,87    237 670,00    0,00    0,00    

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 9 479 328,79    9 479 328,79    9 276 916,79    8 933 586,23    343 330,56    0,00    202 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -61 000,00    -61 000,00    -61 000,00    -61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 89 000,00    89 000,00    76 000,00    76 000,00    0,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 507 328,79    9 507 328,79    9 291 916,79    8 948 586,23    343 330,56    0,00    215 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4709



 

 80115  Technika 

przed zmianą 16 501 013,03    16 501 013,03    16 363 563,03    13 963 992,93    2 399 570,10    0,00    137 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 824,00    6 824,00    6 824,00    1 000,00    5 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 16 507 837,03    16 507 837,03    16 370 387,03    13 964 992,93    2 405 394,10    0,00    137 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 2 465 587,43    2 465 587,43    2 465 587,43    2 326 046,81    139 540,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 669,00    4 669,00    4 669,00    814,35    3 854,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 470 256,43    2 470 256,43    2 470 256,43    2 326 861,16    143 395,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80140  
Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

przed zmianą 3 236 354,59    3 166 354,59    3 111 440,19    2 404 467,33    706 972,86    0,00    54 914,40    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -28 000,00    -28 000,00    -28 000,00    -28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 208 354,59    3 138 354,59    3 083 440,19    2 376 467,33    706 972,86    0,00    54 914,40    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80144  Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 

przed zmianą 1 040 093,68    1 040 093,68    1 025 973,68    961 924,22    64 049,46    0,00    14 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 040 093,68    1 040 093,68    1 024 973,68    960 924,22    64 049,46    0,00    15 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 11 636 581,98    11 595 714,83    11 575 333,83    9 171 251,60    2 404 082,23    0,00    20 381,00    0,00    0,00    0,00    40 867,15    40 867,15    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -9 436,15    -9 436,15    -9 436,15    -6 412,95    -3 023,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 436,15    9 436,15    9 301,75    60,00    9 241,75    0,00    134,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 636 581,98    11 595 714,83    11 575 199,43    9 164 898,65    2 410 300,78    0,00    20 515,40    0,00    0,00    0,00    40 867,15    40 867,15    0,00    0,00    0,00    

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 10 521 485,82    10 480 618,67    10 464 237,67    8 232 548,02    2 231 689,65    0,00    16 381,00    0,00    0,00    0,00    40 867,15    40 867,15    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -9 171,55    -9 171,55    -9 171,55    -6 412,95    -2 758,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 171,55    9 171,55    9 171,55    60,00    9 111,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 10 521 485,82    10 480 618,67    10 464 237,67    8 226 195,07    2 238 042,60    0,00    16 381,00    0,00    0,00    0,00    40 867,15    40 867,15    0,00    0,00    0,00    

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

przed zmianą 1 051 368,84    1 051 368,84    1 047 368,84    921 572,26    125 796,58    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -264,60    -264,60    -264,60    0,00    -264,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 264,60    264,60    130,20    0,00    130,20    0,00    134,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 051 368,84    1 051 368,84    1 047 234,44    921 572,26    125 662,18    0,00    4 134,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 4 343 338,05    3 887 143,05    3 035 338,05    2 605 774,64    429 563,41    179 712,00    2 093,00    670 000,00    0,00    0,00    456 195,00    456 195,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -23 891,50    -23 891,50    -23 891,50    -23 891,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 23 891,50    23 891,50    23 891,50    0,00    23 891,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 343 338,05    3 887 143,05    3 035 338,05    2 581 883,14    453 454,91    179 712,00    2 093,00    670 000,00    0,00    0,00    456 195,00    456 195,00    0,00    0,00    0,00    

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 301 142,05    301 142,05    301 142,05    200 515,64    100 626,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -23 891,50    -23 891,50    -23 891,50    -23 891,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 23 891,50    23 891,50    23 891,50    0,00    23 891,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 301 142,05    301 142,05    301 142,05    176 624,14    124 517,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 10 983 191,67    10 983 191,67    10 847 121,67    8 675 850,97    2 171 270,70    0,00    136 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -86 500,00    -86 500,00    -86 500,00    -86 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 86 500,00    86 500,00    86 500,00    86 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 10 983 191,67    10 983 191,67    10 847 121,67    8 675 850,97    2 171 270,70    0,00    136 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 5 286 132,54    5 286 132,54    5 256 554,54    4 170 336,52    1 086 218,02    0,00    29 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 500,00    -5 500,00    -5 500,00    -5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 86 500,00    86 500,00    86 500,00    86 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 367 132,54    5 367 132,54    5 337 554,54    4 251 336,52    1 086 218,02    0,00    29 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4709



 

 85421  Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii 

przed zmianą 2 666 762,62    2 666 762,62    2 560 470,62    2 065 470,62    495 000,00    0,00    106 292,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -81 000,00    -81 000,00    -81 000,00    -81 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 585 762,62    2 585 762,62    2 479 470,62    1 984 470,62    495 000,00    0,00    106 292,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 5 140 223,58    5 140 223,58    2 134 453,96    401 453,96    1 733 000,00    0,00    1 571 886,40    1 433 883,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -170 000,00    -170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 170 000,00    170 000,00    170 000,00    0,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 140 223,58    5 140 223,58    2 304 453,96    401 453,96    1 903 000,00    0,00    1 401 886,40    1 433 883,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 3 756 223,58    3 756 223,58    850 453,96    401 453,96    449 000,00    0,00    1 471 886,40    1 433 883,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -170 000,00    -170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 120 000,00    120 000,00    120 000,00    0,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 706 223,58    3 706 223,58    970 453,96    401 453,96    569 000,00    0,00    1 301 886,40    1 433 883,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 1 384 000,00    1 384 000,00    1 284 000,00    0,00    1 284 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 434 000,00    1 434 000,00    1 334 000,00    0,00    1 334 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 115 385 969,08    105 536 915,20 95 770 261,44    76 220 641,96    19 549 619,48    1 441 353,32    2 818 202,80    5 477 097,64    0,00    30 000,00    9 849 053,88    9 849 053,88    581 167,98    0,00    0,00    
zmniejszenie -396 627,55    -396 627,55    -225 627,55    -208 804,45    -16 823,10    0,00    -171 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 408 120,55    408 120,55    393 986,15    179 523,25    214 462,90    0,00    14 134,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 115 397 462,08    105 548 408,20 95 938 620,04    76 191 360,76    19 747 259,28    1 441 353,32    2 661 337,20    5 477 097,64    0,00    30 000,00    9 849 053,88    9 849 053,88    581 167,98    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4709



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 92/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy 

Dochody 

rozdział § treść wartość 

75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 152 461,45 

85395 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 471,05 

Razem 152 932,50 

Wydatki 

dział  rozdział § treść wartość 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 471,05 

 85321  Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 471,05 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 471,05 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 471,05 

801   Oświata i wychowanie 149 071,45 

 80115  Technika 78 441,10 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 779,61 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 016,46 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 23 763,15 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 49 661,49 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49 661,49 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 49 168,02 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 36 184,44 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36 184,44 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 983,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4709



  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 128,68 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 10 854,90 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 643,00 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 643,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 643,00 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 8 384,00 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 884,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 884,00 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 81,77 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 418,23 

 80105  Przedszkola specjalne 11 435,33 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 334,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 853,45 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 9 480,55 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 101,33 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 101,33 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 390,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 3 390,00 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 090,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 090,00 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4709



 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 49,06 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 250,94 

Razem 152 932,50 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4709


		2025-04-29T12:11:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




